



あっという間に新年度から1ヶ月経ちました。新しい環境になれた頃でしょうか。今月号の通信では夏の一大イベント！七夕向け商品のご紹介です。星型のキラキラした見て楽しい、食べておいしい商品をご紹介しますので是非ご検討ください。



※ア は含まれるアレルギーを表記しています。（28品目）コンタミネーションにつきましてはお問い合わせ下さい。

新規取扱商品

小麦・卵・乳不使用お菓子のご紹介 ★ 個包装

70650730

木田油脂株式会社

かぼちゃのポーロ
11g×20/袋



小麦・卵・乳不使用!
お口の中でやさしい甘みがふわっと広がる、サクッと食感のポーロです。
国産かぼちゃ使用。

1歳ころから

表示の適正年齢は参考としてください

ア 無し

70650713

木田油脂株式会社

こめ粉
ロールクッキー
10個入/袋
(1個:標準3g)



国産のこめ粉とさつまいもペーストを使ったほんのり甘いロールクッキー。

1歳半ころから

ア 無し

70650718

木田油脂株式会社

大袋ぱりぱり
パンフキン
20枚入/袋
(1枚:標準4g)



お米でできたサクツとした食感のおせんべい。かわいいかぼちゃの形!

ア 無し

7月7日 七夕 期間限定・おやつは裏面をご覧ください

星型の食材はいかがでしょう

キッセイ商事株式会社

ケイタリング麺
各500g/袋

のびにくい、くっつきにくい、ゆでおきタイプの麺です。

70787552
そうめん



涼しさを伝える夏の定番です。

ア 小麦・卵

70782459
梅そうめん



ほのかに梅しその香りが感じられます。

ア 小麦・卵

70784959

三鳥食品株式会社

スライス人参(星)
70g/袋 (90枚以上)

冷凍

直径:約26mm
厚さ:約2mm
※タイ産



ア 無し

70787478

マルハチ千両株式会社

きざみオクラ
500g/袋

冷凍

凍ったまま加熱調理してください。

※中国産



ア 無し

ゆで時間

	そうめん	梅そうめん
時間をかけて食べる	3分	4分
すぐに食べる	5分	6分

茹でた麺



盛付例



卵不足が続いております・・・

代わりの黄色い食材やトッピングについてご紹介です

・・・開封してすぐに使えるお手軽商品!・・・

70788518

キッコーマン食品株式会社

テルモンテ
ホールコーン食感一番
380g/箱(固形量240g)



プリッとした心地よい歯ざわりが特長のカーネルタイプのホールコーン(無加糖)※タイ産



盛付例

ア 無し

60180101

(株)マルハチ村松
まぐろ油漬け
500g/袋



まぐろをフレーク状にし、うま味のある野菜エキスを加えた油漬けです。

ア 大豆

40180701

(株)マルハチ村松

とりささみ
水煮フレーク
500g/袋



とりささみをやわらかく煮込みフレーク状にし、砂糖と食塩でうす味に仕上げました。

ア 鶏肉

ご注文締切日が
商品により異なります。
ご注意ください。

林兼産業(株)
70789047
四季の和菓子 星くず
33g×10/袋

こし餡の水まんじゅうに星屑を
散りばめた夏の夜空を描きました。



1個あたり
Fe: 4mg
Ca: 250mg

ア 卵

冷凍

ご注文締切日: 5/26(金)

味の素冷凍食品(株)
70788076
すいかのゼリー
35g×40/箱

1個あたり
Fe: 1.8mg
ビタミンC: 39mg
食物繊維: 1.8g



九州産スイカ果汁使用。
みずみずしい食感の夏向けゼリー！
※紙スプーン付

ア 無し

お届け日: 7/5(水)以降

冷凍

ご注文締切日: 5/31(水)

(株)郡山製餡
70788065
星型杏仁豆腐ミックス
1kg/袋(固形量650g)

約160個入
2種類それぞれ約80個



星型の形が可愛い
杏仁豆腐です。

ア オレンジ・大豆・乳成分

お届け日: 6/14(水)以降

冷凍

(株)ヤヨイサンフース
70787879 70787880
7千星のハンバーグ 星のハンバーグ
(Fe・Ca) (Fe・Ca)
40g×25/袋 60g×25/袋



国産の鶏肉と豚肉を使用した
星型のハンバーグ。

ア 大豆・鶏肉・豚肉

1個あたり
40g Ca: 117mg Fe: 5.1mg
60g Ca: 176mg Fe: 7.7mg

オープン200℃
40g: 約9分 60g: 約10分
蒸す
40g: 約7分 60g: 約8分

お届け日: 6/22(木)以降

ご注文締切日: 6/7(水)

(株)ヤヨイサンフース
70789415
七夕お星さま三色ゼリー(FeCa)
40g×40/箱



国産メロン果汁のゼリーに
豆乳風味のゼリーと国産
夏みかん果汁ゼリーを
重ねた3層タイプのデザートです。

1個あたり
Ca: 51mg
Fe: 1mg

お届け日: 6/22(木)以降

ア 大豆

(株)ヤヨイサンフース
70787752
7千星のコロッケ
30g×100/箱



アレルギー物質・栄養面にも
配慮し、卵・乳成分原材料を
不使用のコロッケです。

1個あたり
Ca: 43mg Fe: 3.2mg
揚: 170~180℃ 約4分

お届け日: 6/22(木)以降

ア 小麦・大豆・豚肉・鶏肉

通年販売商品

70650700 **七夕に人気!**
太田油脂(株)
Ca&鉄入りきらきら
コーンのおほしさま
5g×20/袋



marutaのコーンスープ粉末
を使用したお星さまのかた
ちをしたかる〜い食感のス
ナック菓子。

5gあたり
Ca: 13mg
Fe: 0.25mg

ア 無し

70785732
ヘルシーフード(株)
Caぷらすゼリー-
ラムネ味
500g/袋



半透明の水色



カルシウムが補給
できる粉末ゼリー
の素。

本品10g
Ca230mg

榊郡山製餡
星型杏仁豆腐ミックス使用

製品1袋: お湯2ℓ
出来上がり量: 約2.5kg

ア 大豆

70750143
大島食品工業(株)
ソーダゼリーの素
やわらかタイプ
400g/袋



透き通った青色



見た目も爽やかな
ソーダゼリーの素
です。

製品1袋: お湯2ℓ
出来上がり量: 約2.25kg

ア 無し

70780892
天狗缶詰(株)
パインアップル
ピース3号缶
内容総量565g
固形量340g



スライスの
1/8カット。
フルーツポンチにも!



ア 無し